
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 22.21 ET CM 60008505 GARCIA MORENO, CESAR ESP 9 C.A. SAN ILDEFONSO

 23.05 ET CM 60008711 PIÑA DÍAZ-GUERRA, BRUNO ESP 9 TRAININGREY

 23.06 ET CM 60010690 GHAILAN , MOHSIN ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

 23.46 ET CM 60008996 ESPINOSA PRIETO, JAVIER ESP 10 U.D.A. TALAVERA

 23.47 ET CM 60010700 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

 24.53 ET CM 60008895 BRACKEN BUENO, LIAM ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 25.03 ET CM 60010646 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008826 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60014012 ARANDA CALDERA, JORGE ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008827 BERMÚDEZ SANTOS, HUGO ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60013952 BOUJANDAR , MOHAMED MAR 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008617 CARRASCOSA DÍAZ, GUILLERMO ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60014011 CASILLAS CELADOR, ALEJANDRO ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010901 CASTRO SÁNCHEZ, MARCO GAEL ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60013906 CHERINES GIGENA, FABRITZIO GUSTAVO ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60013904 DEL CERRO SALVADOR, ANDRÉS ESP 9 AYTO. YEPES

ET CM 60012671 DÍAZ SIERRA, HUGO ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014008 FERNÁNDEZ MUÑOZ, VÍCTOR ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009006 FERNÁNDEZ-CABALLERO CASANOVA, ARTURO ESP 9 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60010876 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010905 GARCÍA GARCÍA, MARIO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008480 GARCÍA GÓMEZ, PABLO ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008897 GOMEZ GAMBOA, JULEN ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60012674 GÓMEZ-SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010904 GONZÁLEZ BAUTISTA, SANDRO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008671 GOVANTES CALVO, DANIEL ESP 9 TRAININGREY

ET CM 60010764 KARZAZI BENAMEUR, MOHAMED ESP 9 C.P.EVANGELISTA

ET CM 60008603 LOBATO VAZQUEZ, LUCAS ESP 10 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60010694 MARTÍN NOVILLO, NOAH ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60009264 MORÓN DÍAZ, DAVID ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60010897 OLMEDO CEPEDA, PABLO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010812 ORTEGA CATALÁN, IVÁN ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 60008508 PASCUAL CORDERO, DAVID ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008482 PUEBLA SANDOVAL, AITOR ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60009025 RODRÍGUEZ CAÑADILLA, ANDRÉS ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60008690 RODRÍGUEZ ESCOBAR, VÍCTOR ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60010881 SANTAMARTA SÁNCHEZ, EMMANUEL ESP 10 U.D.A. TALAVERA

TO 233 SASTRE DE LA IGLESIA, DANIEL ESP 9 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

150m MASC. AL_IM

400m MASC. AL_LM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

3º JOR. PROV. ESCOLAR INDIV. TOLEDO



 00:56.74 TO 152 LÓPEZ AGUERO, ÁLVARO ESP 5 UDAT Talavera

 00:58.08 TO 5260 SERRANO ESPINOSA, MARCOS ESP 5 UDAT Talavera

 01:05.31 TO 5246 GUTIÉRREZ VALERO, MARIO ESP 5 UDAT Talavera

ET CM 60010832 BALMASEDA GARCÍA, PABLO ESP 5 TRAININGREY

TO 628 BONILLA GARRIDO, JAFET JAHIR PAN 6 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA

TO 172 GÓMEZ DINCA, SERGIO ESP 6 UDAT Talavera

TO 4 HUERTA INFANTES, VICTORIANO ESP 5 Atletismo Manchego

ET CM 60014053 LENCERO CARRILLO, ÓSCAR ESP 6 U.D.A. TALAVERA

TO 67 MANRIQUE TORIJA, ALEJANDRO ESP 5 At.San Pablo-Toledo

ET CM 60010819 MORÓN DÍAZ, DANIEL ESP 5 A.D. SAN MIGUEL

TO 630 PINTADO BARRERA, PEDRO ESP 6 TrainingRey

ET CM 60011205 RAMÍREZ PÉREZ, CARLOS 6 U.D.A. TALAVERA

TO 5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL ESP 6 UDAT Talavera

ET CM 60011009 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR ESP 5 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:34.18 TO 5731 SERRANO BORREGO, ELOY ESP 7 UDAT Talavera

 01:46.18 TO 142 SOBRINO SANZ, ALFONSO ESP 7 UDAT Talavera

TO 249 CASARRUBIOS CORROCHANO, JORGE ESP 8 UDAT Talavera

ET CM 60014481 CHETOUANI BITARI, RAYAN ESP 7 CDE LOS MONTES

ET CM 60008670 CHICO FERNÁNDEZ, ÁLVARO ESP 8 TRAININGREY

ET CM 60010653 ESQUINAS CASTILLA, ANTONIO ESP 8 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 168 GARCIA MARTINEZ, HECTOR ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60008673 MARTIN OLIVARES, SERGIO ESP 8 TRAININGREY

ET CM 60008709 MEDINA PLAZA, EZEQUIEL ALEJANDRO ESP 8 TRAININGREY

TO 90 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO ESP 8 UDAT Talavera

TO 625 NIEVES MARTÍNEZ, ALEJANDRO DE ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 60008492 OLIVER PÉREZ, DAVID FUHUA ESP 8 C.A. SAN ILDEFONSO

TO 610 OSTAPCHUK , DANIEL UKR 7 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA

ET CM 60008675 PALOMINO FOURNIER, LUCAS ESP 8 TRAININGREY

ET CM 60010697 PUCHE SOTO, JESÚS ESP 7 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008712 RECIO SANTOS, PABLO ESP 8 TRAININGREY

ET CM 60008728 REY VEIGA, DAVID ESP 8 TRAININGREY

ET CM 60008713 SILVA RUIZ, RODRIGO ESP 8 TRAININGREY

ET CM 60013896 VALIENTE MARTÍN-AMPUDIA, JUAN LUIS ESP 8 AYTO. YEPES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:49.59 TO 221 PEREA CORRAL, GUILLERMO ESP 14 UDAT Talavera

 04:20.58 TO 224 MARTÍN RUIZ, MAURO ESP 13 UDAT Talavera

ET CM 60009230 ALVAREZ HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60008616 CARRASCOSA DÍAZ, FELIPE ESP 14 TRAININGREY

ET CM 60008619 DIAZ MARTIN, FRANCISCO ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60009221 DÍAZ MORENO, BRUNO ESP 13 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60008682 DIAZ RODRIGUEZ, VICTOR ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60008620 FALCÓN GARCÍA, HUGO ESP 14 TRAININGREY

1.000m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_CM



ET CM 60008974 GÓMEZ MARTIN, DIEGO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008975 GÓMEZ MARTIN, MARCOS ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010889 GONZÁLEZ BAUTISTA, HUGO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008981 ILLÁN TALAVERA, PABLO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009216 MARTÍN-CARO POWELL, OLIVER ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60008971 MUÑOZ SERRANO, JESÚS ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009219 PADILLA LÓPEZ, JUAN ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60008691 RODRÍGUEZ VELASCO, DAVID ESP 13 TRAININGREY

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:34.78 ET CM 60009222 HERNÁNDEZ MORENO, IZAN ESP 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60008452 ARGANDA MERCADILLO, LUCAS ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60010882 DOSUNA GARCÍA, IVÁN ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008998 ESPINOSA PRIETO, GONZALO ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008626 HÍPOLA GONZÁLEZ, MARIO ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008588 MORALES GALAN, NICOLAS ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60013919 NÚÑEZ PLASENCIA, MATEO ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60012680 RENCO RAMOS, IVÁN ESP 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60013914 ROCAMORA CANTARERO, NACHO ESP 11 AYTO. YEPES

ET CM 60008757 RODRÍGUEZ MARTIN, JULIO ESP 12 AYTO ORGAZ

ET CM 60008692 SILVA RUIZ, ALONSO ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60008967 SOMOLINOS MORENO, COSME ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008966 SOMOLINOS MORENO, DARÍO ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008564 TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA, DANIEL ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:18.35 TO 5694 GARCÍA CAMPINO, FLAVIO ESP 5 Atletismo Manchego

 09:28.11 TO 78 PANTOJA MANRIQUE, JAVIER ESP 5 At.San Pablo-Toledo

 09:40.18 ET CM 60008737 RODRÍGUEZ GARCÍA, ALEX ESP 5 TRAININGREY

 09:47.76 TO 5692 DE NIEVES MARTÍNEZ, CARLOS ESP 5 Atletismo Manchego

 10:29.50 TO 434 BALSECA GARCIA, IELTXU ESP 5 San Ildefonso Mediolanum

 10:37.46 ET CM 60008727 GONZÁLEZ REDONDO, DARÍO ESP 6 TRAININGREY

 10:45.33 ET CM 60008729 SEBASTIÁN JIMÉNEZ, IKER ESP 6 TRAININGREY

 10:45.57 ET CM 60008731 VELASCO ROMERO, ALBERTO ESP 6 TRAININGREY

 10:51.58 ET CM 60008732 VELASCO ROMERO, JOSÉ RAMÓN ESP 6 TRAININGREY

TO 605 ALVARADO GONZÁLEZ, IVÁN ESP 6 UDAT Talavera

TO 25 GALAN LUDEÑA, DAVID ESP 6 Clínica Menorca CAUG

TO 5246 GUTIÉRREZ VALERO, MARIO ESP 5 UDAT Talavera

TO 613 REGUERA INSAUSTI, ALVARO ESP 6 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60012664 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 5 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008730 SILVA RUIZ, ARTURO ESP 6 TRAININGREY

TO 5654 TRIBAK , HAMZA MAR 5 Atletismo Manchego

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Longitud MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_AM

3.000m MASC. AL_LM



ET CM 60008826 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010646 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014012 ARANDA CALDERA, JORGE ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008827 BERMÚDEZ SANTOS, HUGO ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60013952 BOUJANDAR , MOHAMED MAR 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008895 BRACKEN BUENO, LIAM ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008617 CARRASCOSA DÍAZ, GUILLERMO ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60014011 CASILLAS CELADOR, ALEJANDRO ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010901 CASTRO SÁNCHEZ, MARCO GAEL ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010700 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60013904 DEL CERRO SALVADOR, ANDRÉS ESP 9 AYTO. YEPES

ET CM 60012671 DÍAZ SIERRA, HUGO ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014008 FERNÁNDEZ MUÑOZ, VÍCTOR ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009006 FERNÁNDEZ-CABALLERO CASANOVA, ARTURO ESP 9 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60010876 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010905 GARCÍA GARCÍA, MARIO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008896 GARCÍA YÉBENES, IZAN LAKSHYA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010690 GHAILAN , MOHSIN ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60012674 GÓMEZ-SERRANILLOS JIMÉNEZ, ALBERTO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010904 GONZÁLEZ BAUTISTA, SANDRO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010764 KARZAZI BENAMEUR, MOHAMED ESP 9 C.P.EVANGELISTA

ET CM 60009004 MORENO RODRÍGUEZ-BOBADA, MARCOS ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009264 MORÓN DÍAZ, DAVID ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60010897 OLMEDO CEPEDA, PABLO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008482 PUEBLA SANDOVAL, AITOR ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60009025 RODRÍGUEZ CAÑADILLA, ANDRÉS ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009005 RODRÍGUEZ ESCALONA SÁNCHEZ, JESÚS ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60008841 RODRÍGUEZ LANCHA, ALEJANDRO ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010881 SANTAMARTA SÁNCHEZ, EMMANUEL ESP 10 U.D.A. TALAVERA

TO 233 SASTRE DE LA IGLESIA, DANIEL ESP 9 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 30,18 TO 336 MONROY ESQUINAS, JESÚS ESP 7 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA

ET CM 60010818 LÓPEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 7 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60014269 MONTORO ALBERCA, JORGE ESP 7 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010655 RAMÍREZ GARCÍA DEL PINO, DANIEL ESP 8 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014233 RODRÍGUEZ GÓMEZ-MONEDERO, BORJA ESP 8 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 42,18 TO 293 GARCIA GARCIA, FERNANDO ESP 5 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA

ET CM 60014225 AZHARI LOUZARI, OMAR ESP 6 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 628 BONILLA GARRIDO, JAFET JAHIR PAN 6 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM



ET CM 60010646 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60013906 CHERINES GIGENA, FABRITZIO GUSTAVO ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008897 GOMEZ GAMBOA, JULEN ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010694 MARTÍN NOVILLO, NOAH ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 28:54.59 GU 218 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21.95 ET CM 60008925 NICOLAU PÉREZ, LAURA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 22.22 ET CM 60008917 HERNANDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 22.28 ET CM 60010801 DOMINGUEZ NAVARRO, ALBA MARIA ESP 9 AT. SAN PABLO DE LOS MONTES

 22.30 ET CM 60008869 KONATE , AMINATA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 22.36 ET CM 60008717 LÓPEZ DEL OLMO, IRENE ESP 9 TRAININGREY

 22.93 ET CM 60008926 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 23.38 ET CM 60008723 RODRÍGUEZ VELASCO, LUCÍA ESP 9 TRAININGREY

 24.18 ET CM 60009273 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

 24.21 TO 220 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 UDAT Talavera

 24.43 TO 203 HERNÁNDEZ PRESOL, HENAR ESP 9 UDAT Talavera

 26.05 ET CM 60008922 MERIDA MOLERO, ANA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 26.06 ET CM 60008995 MARTÍN BAUTISTA, BERTA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014413 ABUJETAS MORALES, JULIA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60008842 ACEÑA TIRADO, MARTA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010708 AZHARI LOUZARI, MARIAM ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60009248 BEDLOU ELMAHI, IKRAM ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 60014006 BERNARDO PALOMO, JIMENA ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60013997 CARBAJO SÁNCHEZ, AROA ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009265 CASTAÑO SÁNCHEZ, ELISA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008484 CASTRO IGLESIAS, CLAUDIA ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60009266 CORCUERA MORÓN, MARTA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009251 CORROTO BEJERANO, CARLA ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 60009267 CRIADO CALDERON, VALERIA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008678 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA ESP 9 TRAININGREY

ET CM 60008913 DEL RÍO PEREZAGUA, LUCÍA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009256 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60011025 EL MASSOUDI ELAZAOUAGHI, YASMINE ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014018 ESCUDERO MACÍAS, MARINA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014002 ESQUINAS GARCÍA, LAURA ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60009206 GARCÍA GARCÍA, EMMA ESP 9 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60008844 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009268 GIL DE LOS REYES, MARÍA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008845 GIL GÓMEZ, MARIA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010805 GÓMEZ PEÑAFIEL, INÉS ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 60008847 GONZÁLEZ GAMONAL, ANA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008919 LALANDA SÁNCHEZ, MARIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

5.000m Marcha MASC. en pista_LM

150m FEM AL_IF



ET CM 60010649 LAO MONTORO, MINERVA ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008920 LLORENTE MALVINI, SARA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60014017 LOMBARDERO ARANDA, ADRIANA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009034 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA ESP 9 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009269 LÓPEZ SERGIO, LUCÍA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008850 LOZANO DE LEÓN, ALICIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009270 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

TO 109 MARTÍN BAUTISTA, AITANA ESP 9 UDAT Talavera

ET CM 60008488 MARTÍN GÓMEZ, IRENE ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008853 MARTIN VEGA, SARA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008921 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60013908 MARTÍNEZ MORA, NATALIA ESP 10 AYTO. YEPES

ET CM 60010650 MONROY ESQUINAS, SALMA ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008606 MORALES GALAN, DANIELA ESP 9 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60009257 MORATINO OCHOA, ELISA ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60010651 MORENO GÓMEZ, JULIA ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60013912 MÚGICA CULEBRAS, AINARA ESP 10 AYTO. YEPES

ET CM 60010652 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008856 PÉREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008928 PERIN COSTA-PINTO, CLARA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009258 PINEL SANCHEZ, LEIRE ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008929 POZO SORIANO, JULIA DEL ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010688 PRADO GARCÍA, HENAR ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008858 RIVERA GUERRA, CELIA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009272 RODRÍGUEZ GARCÍA TENORIO, DANIELA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008663 ROJO PALENCIA, CLAUDIA ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60008931 SALAZAR MONTES, MARIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60014236 SERROUKH BENKADDOUR, AYA ESP 9

CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN 

SAN MIGUEL

ET CM 60008963 SOMOLINOS MORENO, ALISON ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009031 SUÁREZ SEVILLA, LUNA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60011028 TORRIJOS ACEITUNO, LAURA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008865 VELASCO MARTÍN, ELENA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008667 VILLASEVIL MARÍN, LUCÍA ESP 10 TRAININGREY

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:57.51 TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 00:59.91 TO 5124 DE ANA DIAZ, CANDELA ESP 5 UDAT Talavera

 01:02.83 TO 5264 CASADO COGOLLUDO, AITANA ESP 5 UDAT Talavera

 01:07.29 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 01:07.51 TO 5699 MATEOS CARROBLES, NATALIA ESP 5 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 01:08.49 TO 5027 MARTIN RUIZ, ARIADNA ESP 5 Atletismo Noves

 01:09.76 TO 290 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 UDAT Talavera

TO 5729 ALCANTUD LICHA, MONICA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo

TO 633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60012665 DÍAZ GIL, LUCÍA ESP 6 U.D.A. TALAVERA

TO 5736 GALVEZ SANTAMARIA, ANA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo

400m FEM. AL _LF



TO 634 GONZALEZ CHOZAS, IRENE ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo

TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008527 LANCHA OLIVA, AITANA ESP 5 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008735 MENDOZAR PANTOJA, CARLA ESP 6 TRAININGREY

TO 19 VEGA MORA, IRIA ESP 6 San Ildefonso Mediolanum

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:41.46 TO 5735 SANCHEZ MANZANARES, NOELIA ESP 7 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 01:42.47 TO 5196 SANCHEZ GARCIA, LUCIA ESP 7 Atletismo Seseña

 01:52.64 TO 102 MINGUEZ SORIANO, AROA ESP 7 Atletismo Noves

 01:52.85 ET CM 60009227 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO ESP 7 CDE ATLETISMO NOVES

 01:54.98 TO 614 GARCÍA PÉREZ, MARINA ESP 8 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 01:56.28 TO 81 GONZALEZ MARTIN, LUCIA ESP 7 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 01:57.46 ET CM 60011015 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA ESP 7 U.D.A. TALAVERA

 01:59.10 TO 82 GALLEGO GARCIA, CELIA ESP 7 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 02:07.51 TO 598 SÁEZ RUANES, DIANA ESP 7 Atletismo Seseña

 02:07.57 ET CM 60011017 GARCIA HIDALGA, ROSA MARIA ESP 7 U.D.A. TALAVERA

 02:07.70 ET CM 60010691 GUERRA ESCOBAR, LETIZIA ESP 7 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60011020 CALERO HIGUERAS, CARLA ESP 8 U.D.A. TALAVERA

TO 5025 CARNERERO VILLANUEVA, ROCIO ESP 7 Atletismo Seseña

ET CM 60013937 DÍAZ MARTIN, ALBA ESP 8 TRAININGREY

ET CM 60013938 DÍAZ MARTIN, BLANCA ESP 8 TRAININGREY

ET CM 60010656 DÍAZ PINACHO, CELIA ESP 7 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 594 GÁLVEZ SANTAMARÍA, JIMENA ESP 8 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60013894 GARCÍA ALCAIDE, NATALIA ESP 7 AYTO. YEPES

TO 128 GARCÍA SERRANO, ROCÍO ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60010658 LAO MONTORO, DIANA ESP 8 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008610 LÓPEZ ALONSO, SOFÍA ESP 7 CLUB ATLETISMO SESEÑA

TO 133 MAGAÑA GARCÍA, INÉS ESP 8 UDAT Talavera

TO 282 MAYOR COFRADE, INES ESP 7 Atletismo Noves

TO 177 MORALES TOFIÑOS, MARINA ESP 8 UDAT Talavera

TO 103 MORENO SORIANO, IARA ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 60010821 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 7 A.D. SAN MIGUEL

TO 636 PEDRAZA GONZÁLEZ, LAURA ESP 8 Atletismo Manchego

TO 148 PORTALES GUTIERREZ, INES ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60010702 RAMA SUÁREZ BUSTAMANTE, ELENA ESP 8 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008681 RODRÍGUEZ ESCOBAR, CAYETANA ESP 7 TRAININGREY

TO 228 RODRÍGUEZ GÓMEZ, LUCÍA ESP 8 UDAT Talavera

TO 79 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 UDAT Talavera

ET CM 60010828 SÁNCHEZ CHICOTE, AITANA ESP 8 AYTO. ESCALONA

ET CM 60008493 VÍCTOR GIL, NATALIA ESP 7 C.A. SAN ILDEFONSO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010860 DE LA CUADRA DEL CERRO, JULIA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009277 DE LA ROSA BARROSO, EVA ESP 13 A.D. SAN MIGUEL

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _BF



ET CM 60008644 DEL NIDO PÉREZ, INÉS ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60008972 ESPINOSA PRIETO, BLANCA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008973 ESPINOSA PRIETO, MARTA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009211 GARCÍA-BOUZA CARRILLO, VALENTINA ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60008807 GOMEZ VILLAMOR, CARLA ESP 13 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008652 GONZALEZ REDONDO, NORA ESP 14 TRAININGREY

ET CM 60011230 LÓPEZ GONZÁLEZ, ALICIA 14 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009215 LÓPEZ SÁNCHEZ-VALLEJO, SOFÍA ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60008976 MARTÍN BAUTISTA, MARINA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009235 MERA GARCÍA-CARO, CARLA ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60008814 MORENO MARTIN, BERTA ESP 14 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008477 RODRIGUEZ PALENCIA, SONIA ESP 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008984 SÁNCHEZ MORO, MARTINA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008602 TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA, CLARA ESP 14 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008668 VILLASEVIL MARÍN, MARTINA ESP 14 TRAININGREY

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:33.06 TO 223 MARTÍN RUIZ, ELLA ESP 11 UDAT Talavera

ET CM 60008698 CORRALES REDONDO, CARLA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008643 DE LOS SANTOS TURIÉGANO, DANIELA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60010837 DELGADO MARTÍN, JIMENA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60008649 FIMIA PÉREZ, EMMA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008808 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA ESP 11 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008965 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008469 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008596 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, ZAHIRA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60010855 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60013829 MARSOU , FIDAA ESP 11 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60009262 MORTAHIL CHACHOU, IKRAM ESP 11 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008600 MUÑOZ MARQUES, AINARA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60009000 MUÑOZ SERRANO, LUCÍA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010850 PALOMO GONZÁLEZ, ALICIA ESP 11 EDM TORRIJOS

ET CM 60009205 PÉREZ PADILLA, MARTINA ESP 11 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60008662 ROJO PALENCIA, ALEJANDRA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60014408 ROZALÉN NOGUÉS, JULIA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008601 ROZALEN NOGUES, JULIA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008706 SAN JUAN ROMERO, EMMA ESP 12 TRAININGREY

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11:17.86 TO 5690 AGUADO LARA, CAROLINA ESP 5 TrainingRey

 11:20.60 ET CM 60008734 GREGORIO ALCAZAR, SOFIA ESP 6 TRAININGREY

 11:25.65 TO 5707 REY VEIGA, JULIA ESP 5 TrainingRey

 11:44.67 TO 29 LOPEZ CALVO, ESTHER ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo

 12:02.64 TO 31 PEÑALVER MARTIN DE SAN PABLO, EVA ESP 6 San Ildefonso Mediolanum

TO 629 FERRANDO GALAN, IRENE ESP 6 San Ildefonso Mediolanum

1.000m FEM. AL _AF

3.000m FEM. AL_LF



ET CM 60008738 NAVARRO PEREA, ZAIRA ESP 5 TRAININGREY

ET CM 60008953 PÉREZ MONTOYA, ANDREA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo

TO 5661 RUBIO PEREZ, RAQUEL ESP 5 TrainingRey

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,40 CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,30 CR 138 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

 1,91 TO 82 GALLEGO GARCIA, CELIA ESP 7 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60011666 LADERAS BELLÓN, MARÍA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,13 ET CM 60009273 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

 2,57 ET CM 60008995 MARTÍN BAUTISTA, BERTA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014413 ABUJETAS MORALES, JULIA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60008842 ACEÑA TIRADO, MARTA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60014046 ANDRÉS MARTÍNEZ, INÉS ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010708 AZHARI LOUZARI, MARIAM ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60009248 BEDLOU ELMAHI, IKRAM ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 60013997 CARBAJO SÁNCHEZ, AROA ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008843 CARNICERO CAÑADILLA, ALBA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009265 CASTAÑO SÁNCHEZ, ELISA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008484 CASTRO IGLESIAS, CLAUDIA ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60009251 CORROTO BEJERANO, CARLA ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 60009267 CRIADO CALDERON, VALERIA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008911 CRUZ BENITO, LUCÍA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008678 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA ESP 9 TRAININGREY

ET CM 60008913 DEL RÍO PEREZAGUA, LUCÍA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009027 DORADO RODRÍGUEZ, SARA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009256 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60011025 EL MASSOUDI ELAZAOUAGHI, YASMINE ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014018 ESCUDERO MACÍAS, MARINA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014002 ESQUINAS GARCÍA, LAURA ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60009206 GARCÍA GARCÍA, EMMA ESP 9 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60008844 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009268 GIL DE LOS REYES, MARÍA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60010805 GÓMEZ PEÑAFIEL, INÉS ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 60008847 GONZÁLEZ GAMONAL, ANA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008848 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, ADELAIDA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008917 HERNANDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

TO 203 HERNÁNDEZ PRESOL, HENAR ESP 9 UDAT Talavera

ET CM 60008510 HERRERA CARREÑO, SUSANA ESP 9 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008919 LALANDA SÁNCHEZ, MARIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_LF



ET CM 60010649 LAO MONTORO, MINERVA ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014017 LOMBARDERO ARANDA, ADRIANA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009034 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA ESP 9 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009269 LÓPEZ SERGIO, LUCÍA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008850 LOZANO DE LEÓN, ALICIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009270 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

TO 109 MARTÍN BAUTISTA, AITANA ESP 9 UDAT Talavera

ET CM 60008853 MARTIN VEGA, SARA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009226 MERA GARCÍA-CARO, ALEXIA ESP 9 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60010650 MONROY ESQUINAS, SALMA ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60009030 MORAL DELGADO, ADRIANA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009257 MORATINO OCHOA, ELISA ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60010651 MORENO GÓMEZ, JULIA ESP 9 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60013912 MÚGICA CULEBRAS, AINARA ESP 10 AYTO. YEPES

ET CM 60008925 NICOLAU PÉREZ, LAURA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008926 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

TO 220 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 UDAT Talavera

ET CM 60008856 PÉREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009258 PINEL SANCHEZ, LEIRE ESP 10 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008929 POZO SORIANO, JULIA DEL ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60010688 PRADO GARCÍA, HENAR ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008858 RIVERA GUERRA, CELIA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60009272 RODRÍGUEZ GARCÍA TENORIO, DANIELA ESP 9 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008930 ROMO MARTIN, ÁNGELA ESP 9 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60008931 SALAZAR MONTES, MARIA ESP 10 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60014015 SANTOS QUERENCIAS, IRENE ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014236 SERROUKH BENKADDOUR, AYA ESP 9

CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN 

SAN MIGUEL

ET CM 60008963 SOMOLINOS MORENO, ALISON ESP 9 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009031 SUÁREZ SEVILLA, LUNA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60011028 TORRIJOS ACEITUNO, LAURA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008680 VEISETH MÉNDEZ, NORA ESP 9 TRAININGREY

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21,61 TO 393 ESTRELLA VIVANCO, PAOLA MARIANA ESP 6 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA

 19,90 TO 71 CASTELLANO MARTINEZ, MARIA ESP 5 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA

ET CM 60008951 GARCÍA HERRÁEZ, INÉS XIANGQIN ESP 6 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60013888 LÓPEZ SESMERO, CANDELA ESP 6 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60010739 REY AGUJETAS, TERESA ESP 5 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60010741 SUÁREZ SEVILLA, CLAUDIA ESP 6 PDM MADRIDEJOS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 35,74 TO 407 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 60008526 ALONSO VELASCO, CANDELA ESP 7 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60010721 CASTRO GONZÁLEZ, EVA ESP 7 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010656 DÍAZ PINACHO, CELIA ESP 7 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Martillo (3kg) FEM._CF

Martillo (3kg) FEM._LF



ET CM 60009280 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA ESP 7 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60010763 KARZAZI BENAMEUR, CHAYMA ESP 8 C.P.EVANGELISTA

ET CM 60010658 LAO MONTORO, DIANA ESP 8 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008529 LÓPEZ HOLGADO, MARÍA ESP 7 C.A. SAN ILDEFONSO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 20:29.74 ET CM 60010696 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA ESP 7 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

 21:40.92 TO 324 GARCÍA GARCÍA, ELISA ESP 8 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA

ET CM 60009280 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA ESP 7 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008945 JERÉZ ALONSO, MARÍA ESP 7 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14:51.0 ET CM 60008930 ROMO MARTIN, ÁNGELA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014015 SANTOS QUERENCIAS, IRENE ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008843 CARNICERO CAÑADILLA, ALBA ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008844 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008921 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR ESP 9 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60010652 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 28:53.85 GU 2134 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA ESP 5 Atletismo Noves

ET CM 60008953 PÉREZ MONTOYA, ANDREA ESP 6 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

5.000m Marcha FEM. en pista_LF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


